Дилковог земљака, представника званичне Инглеске, овог истог садањег и живог г. Хјуа Виндема. Ево, на пример, шта он својој влади јавља да је о пиротској мисији из уста самога грофа (Кеванхилера) чуо по повратку му из бугарског стана:

Хју Виндем лорду Солзберију (№ 560. „Плавих књига Свеска I за 1886)

Београд 20 новембра (2 дек.) 1885

Милорде,

У свези са мојим телеграмом од 28. пр. мес. имам част јавити вашем лордетву, да се гроф Кевенхилер врати јуче из главног стана бугарске и српске војске. Он ми данас рече, да није држао никакав прегрети говор кнезу Александру, већ да је само обратио пажњу Њег.